
2023

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Materiale mjekësore të konsumueshme Open Simple 02/05/2023 11:00 AM 14/04/2023 09:59 AM 6/12/2023 12:00:00 AM 8/11/2023 12:00:00 AM JO

58900.00 17/05/2023 03:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 31/01/2023 11:14 AM JO

277000.00 31/01/2023 03:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A 31/01/2023 11:14 AM JO

63840.00 02/05/2023 04:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 31/01/2023 11:14 AM JO

34000.00 15/09/2023 03:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 18/05/2023 12:20 PM PO

66900.00 19/05/2023 02:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 18/05/2023 12:20 PM PO

31800.00 08/09/2023 01:00 PM EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W 18/05/2023 12:20 PM PO

18000.00 31/10/2023 02:00 PM Messer Albagaz  K78317002F 23/01/2023 05:18 PM JO

582000.00 14/04/2023 12:00 PM Messer Albagaz  K78317002F 23/01/2023 05:18 PM JO

5  Karburante 38541.00 KASTRATI  J61813529P 03/11/2023 10:34 AM JO

6  Karburante Small Value 159890.00 17/07/2023 12:00 PM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 01/06/2023 12:08 PM JO

7  Materiale mjekësore të konsumueshme Open Local 10/03/2023 10:00 AM 20/02/2023 12:19 PM 5/2/2023 12:00:00 AM 6/30/2023 12:00:00 AM JO

8  Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen zyrat), elektroshtëpiaket 

(përjashtuar ndriçuesët)

Small Value 208000.00 29/03/2023 02:00 PM XH - N - SH GROUP L92204011T 25/01/2023 11:21 AM JO

50000.00 23/06/2023 12:00 PM KADIU  J61817045K 23/01/2023 05:18 PM JO

68000.00 07/08/2023 12:00 PM C L A S S I C J91909004J 23/01/2023 05:18 PM JO

32320.00 31/05/2023 12:30 PM ALBANIA MOTOR COMPANY  K41829010I 23/01/2023 05:18 PM JO

68000.00 26/04/2023 12:30 PM C L A S S I C J91909004J 23/01/2023 05:18 PM JO

10  Karrota, Lakra, Qumësht, Bukë Small Value 284000.00 28/02/2023 04:00 PM MARJO - MONDI L72203025F 27/02/2023 11:30 AM PO

09/08/2023 11:00 AM 02/06/2023 01:25 PM 9/14/2023 12:00:00 AM 12/13/2023 12:00:00 AM PO

09/08/2023 11:00 AM 02/06/2023 01:25 PM 9/14/2023 12:00:00 AM 12/13/2023 12:00:00 AM PO

12  Shërbime pastrimi Small Value 345000.00 04/04/2023 03:30 PM ALPEN PULITO  K61516506H 23/01/2023 05:18 PM JO

13  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Open Simple 21/03/2023 11:00 AM 24/01/2023 10:39 AM 5/2/2023 12:00:00 AM 12/31/2023 12:00:00 AM JO

14  Shërbime të tjera Small Value 245000.00 06/02/2023 12:00 PM KEMINET  K71925022R 23/01/2023 05:19 PM JO

15  Shërbime të përkthimit 30960.00 Translatum & Consultancy M01903033J 03/11/2023 10:36 AM JO

16  Sherbim i agjensise se siguracionit Small Value 395000.00 10/02/2023 01:30 PM Albsig  K42108801C 23/01/2023 05:19 PM JO

17  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Small Value 230000.00 10/02/2023 10:00 AM MONTAL  J62009007F 23/01/2023 05:18 PM JO

18  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve dhe 

pajisjeve të lidhura

98700.00 Bashkim Madani Madani K91418013Q 03/11/2023 10:25 AM JO

19  Shërbime të ndryshme Open Simple 06/03/2023 10:00 AM 24/01/2023 10:39 AM 5/2/2023 12:00:00 AM 9/1/2023 12:00:00 AM JO

20  Shërbime të tjera 20000.00 INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER  K31418036C 03/11/2023 10:21 AM JO

21  Ushqim kafshesh Small Value 378000.00 27/02/2023 10:00 AM PAERA L31505034R 23/01/2023 05:19 PM JO

Ne lidhje me rregjistrin e prokurimeve te realizimit, pervec informacionit te sipercituar per nje transprence me te qarte per Regjistrin e realizimit, ju lutem referojuni linkut:

https://www.app.gov.al/regjistri-i-realizimeve/

Ushqim i koncentruar për kavje dhe kafshë 460800.00

Riparimi i Pirunit te transportit 100000.00

Shërbim i leximit primar të mamografive për 24 5100000.00

Shërbim i Software Financë 5, mirëmbajtje 100000.00

Përkthim i dokumentave standarde të 100000.00

Policë për Sigurimin e ndërtesës  nga zjarri dhe 395600.00

Riparim sherbim  hidroklaves per mbetjet 250000.00

Largim mbeturina pastrim teritori 1000000.00

Mirëmbajtje e pajisjeve të mamografive lëvizëse 7509600.00

Mirembajtje e web-it dhe moduleve të tij, si dhe 330000.00

Small Value

BLERJE USHQIM I FRESKËT PËR KAFSHË 290100.00

11 Blerje vaksinash te rralla  Vaksina 3279407.00 Open Simple

Blerje materiale pastrimi dhe detergjentë për 

Institutin e Shëndetit Publik

500000.00

9 Blerje pjesësh këmbimi për automjete, për 

shërbimet profilaktike (goma, bateri, vaj)

 Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash

500000.00

Blerje karburanti  benzine 100000.00

Blerje karburanti për projektin "Vlerësimi 187893.00

BLERJE KITEVE DHE MATERIALEVE TË 39989500.00

4 Blerje gazi teknik për aparatura, akull i thatë etj., 

për laboratorët e ISHP-së

 Argon, Helium, Azot i lëngët, Acetilen 600000.00 Small Value

Purchase Tickets

3 Blerje bileta të transportit Ajror  Bileta transporti 600000.00 Purchase Tickets

Blerje  e kiteve për kërkim dhe diagnostimim për 4807067.00

2 Blerje bileta per transport ajror  Bileta transporti 400000.00
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